

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 17/13/CE/CZ

(dále jen dodatek)

na stavební práce vedené pod názvem „Školní jídelna čp. 401 ve Zruči nad Sázavou – úspora energií“ uzavřená dle ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami:

Název: Město Zruč nad Sázavou
Oprávněný zástupce
zadavatele: Mgr. Martin Hujer, starosta
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ/DIČ: 00236667/CZ00236667
Sídlo: Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
a

Zhotovitel: Vanderlaan s.r.o.
Oprávněný zástupce: Jan Čepl, prokurista společnosti
Zapsaný: v OR vedeném u MěS v Praze, oddíl C, vl. 132176
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ/DIČ: 455 37 305/CZ45537305
Sídlo podnikání: V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10

1.

Preamble

Smluvní strany se dohodly na změně znění Smlouvy o dílo v dále uvedeném znění.

Důvodem ke změně Smlouvy o dílo jsou okolnosti, které vznikly v průběhu realizace díla a nebylo možno je předvídat před uzavřením Smlouvy o dílo v tomto rozsahu:

- v průběhu realizace díla nastaly mimořádně nepříznivé klimatické podmínky (nadprůměrně vysoké teploty), které znemožnily, s ohledem na technické předpisy k provádění díla, dílo provádět tak, aby bylo dokončeno ve sjednaném termínu;
- při kotevních zkouškách byla zjištěna nižší přídržnost stávající svislé konstrukce – zdiva
- realizace díla dle Smlouvy o dílo úzce navazovala na další stavební práce probíhající ve stejném čase a místě; v průběhu provádění uvedených souvisejících stavebních prací došlo k posunu realizačního termínu, ze kterého vyplynulo související zdržení při provádění stavebních prací dle Smlouvy o dílo.

Bod 3., Doba zahájení a zhotovení díla se mění a nově zní:

„3.2. Zhotovitel provede a předá dílo nejpozději do 15. 11. 2013. V termínu do 15. 11. 2013 bude kompletně vyklizeno a protokolárně předáno staveniště a bude vyúčtována celá akce Zhotovitelem Objednateli. Termín předání plnění bude stanoven na návrh Zhotovitele schválený Objednatel, nejméně však 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel je oprávněn ukončené dílo předat Objednateli dříve, než ve sjednaném termínu a Objednatel je povinen dílo na základě výše specifikované výzvy v řádném či v předčasném termínu převzít.“

Bod 5., Cena díla se mění a nově zní:

„ 5.1. Cena díla činí :	2 644 895,50 Kč bez DPH
(slovy: dvěmiliony šestsetosmdesátšesttisíc pětsetšedesátosm korun českých)	
DPH 21%	555 428,- Kč DPH
Celková částka	3 200 323,50 Kč včetně DPH.

V ostatních částech Smlouvy o dílo se ustanovení nemění.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

Ve Zruči nad Sázavou dne10.9. 2013

podpis:

.....


za Objednatele

Mgr. Martin Hujer

starosta



V Praze dne10.9. 2013.

podpis:

.....


za Zhotovitele

Jan Čepel

Prokurista

Příloha č. 1 Změnový list č. 1. ☐

PŘÍLOHA K DODATKU KE SMLouvĚ Č. 17/13/CE/CZ - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Školní jídelna č.p.401 ve Zruči n/S-úspora energií	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Školní jídelna č.p.401 ve Zruči n/S-úspora energií	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Zruč nad Sázavou	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Vanderlaan s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	0		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	0		
HZS	85 515		
RN II.a III.hlavy	85 515	Ostatní VRN	855
ZRN+VRN+HZS	86 370	VRN celkem	855
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Jindřiška Lebedová 10.9.2013 Podpis: 	Jméno : MARTIN HVOŠEK Datum : 10.9. 2013 Podpis : 	
			
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	86 370,12 Kč	
DPH	21 % činí :	18 138,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		104 508,00 Kč	

Poznámka :

D+MTZ=Dodávka+montáž

DMTZ=Demontáž

U položek s uvedenou nulovou jednotkovou hmotností je přesun hmot započítán v položce samotné a není samostatně rozpočtován.

Všechny položky zateplovacích systémů obsahují vždy dodávku a montáž kompletní konstrukce včetně penetrací, lepidel, armovacích sítí, broušení, tepelných izolantů i předepsaných povrchových úprav (viz popis v grafické a textové části PD).

Součástí položek jednotlivých zateplovacích systémů je i dodávka základacích lišt a dalších vyráběných komponent včetně APU lišt na styku zateplovacích systémů a výplní otvorů.

Položka Demontáž a zpětná montáž hromosvodu obsahuje demontáž 6ti svodů pr. 8 mm, délka 6 x 11 m, 6 ks úhelníku L 25x25x3 dl. 1,5 m, po zateplení fasády provedení nových svodů z nového drátu shodného průměru nasvorkovat nad střechou a nad zemí, nadzemní část chránit novými úhelníky, vývody ze země upravit tak, aby svod byl veden vždy kolmo k zemi.

Součástí položky Zčištění omítek kolem oken a dveří jsou veškeré práce na interiérové straně ostění nově osazovaných oken (zatmelení trvale pružným tmelem, oprava omítek ostění, oprava keramických obkladů, apod.).

Veškeré mater

Stavba :	Školní jídelna č.p.401 ve Zruči n/S-úspora energií
Objekt :	Školní jídelna č.p.401 ve Zruči n/S-úspora energií

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
38	Kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
60	Úpravy povrchů, omítky	0	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	0	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
769	Otvorové prvky z plastu	0	0	0	0	0
784	Malby	0	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	0	0
M24	Montáže vzduchotechnických zař	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		1,0	85 515	855
CELKEM VRN				855

ZMĚNOVÝ LIST KE SMLouvĚ O DíLO Č. 17/13/CE/CZ - Položkový rozpočet

stavba : Školní jídelna č.p.401 ve Zručí n/S-úspora energií
Objekt : Školní jídelna č.p.401 ve Zručí n/S-úspora energií

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)	Změny ve skutečném provedení	
												Výměra	Cena
Díl: 38			Kompletní konstrukce										
1	1		DMTZ a zpětná MTZ venkovních svítidel vč. systémového nástavce do zateplení, včetně montážního materiálu	soubor	3,00	550,00	1 650,00						
			viz popis v technické zprávě: 1+1+1		3,00								
2	2		DMTZ a zpětná MTZ vypínače vč. systémového nástavce do zateplení, včetně montážního materiálu	soubor	1,00	450,00	450,00						
			viz popis v technické zprávě: 1		1,00								
3	3		DMTZ a zpětná MTZ zvonku, včetně montážního materiálu	soubor	1,00	350,00	350,00						
			viz popis v technické zprávě: 1		1,00								
4	4		DMTZ a zpětná MTZ čidla pro regulaci vytápění vč. systémového nástavce do zateplení, včetně montážního materiálu	kus	1,00	950,00	950,00						
			viz popis v technické zprávě: 1		1,00								
5	5		D+MTZ Trubka kabelová chránička DN 40 vložení telef. přípojky do chráničky vč. uchycení a montážního materiálu	m	30,00	75,00	2 250,00	0,00019	0,00570				
			viz Technická zpráva: 30		30,00								
6	6		D+MTZ Prodloužení odvětrání pr. 100 mm o 130 mm použit potrubí PPs pr. 110 mm, včetně montážního materiálu	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00						
			viz Technická zpráva: 1		1,00								
			Celkem za 38 Kompletní konstrukce				7 650,00		0,00570				
Díl: 60			Úpravy povrchů, omítky										
7	7		Omítka stěn mozaiková - soki specifikace-viz PD, včetně penetrace	m2	100,48	360,00	36 174,24	0,00473	0,47529				
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 1,3*0,9*2+4,71*0,9+0,105*2		6,79								
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 9,59+12,05		21,64								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 43,66+(1,35+1,2)*0,15*6+1,96		48,64								
			odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 1,28+8,14		9,42								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 14		14,00								
8	8		Omítka stěn tenkovrstvá silikonová tloušťka vrstvy 2,0 mm, včetně penetrace, silikonová jednosložková omítka pastovité konzistence, paropropustná, vysoce vodoodpudivá, odolná vůči znečištění	m2	19,38	245,00	4 748,10	0,00326	0,06318				
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 8,61		8,61								
			sklad odpadků: 5,13-0,6*0,6+0,6*0,1*3+3,45+2,37		10,77								
			Celkem za 60 Úpravy povrchů, omítky				40 922,34		0,53847				
Díl: 61			Úpravy povrchů vnitřní										
9	9		Začištění omítek kolem oken a dveří podlah a obkladů, patří sem veškeré práce na interiérové straně ostění nově osazovaných oken (zatlumení trvale pružným tmelem, oprava omítek ostění, oprava keramických obkladů, apod.)	m	753,84	73,50	55 407,24	0,00431	3,24905				
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: (1,35+1,85)*2*14		89,60								
			(3,97+2,15)*2+(1,35+2,25)*2*26+0,6*4+(1+2,65)*2*(1+1,75)*2*5		236,64								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: (1,35+2,25)*2*44		316,80								
			odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: (0,8+2,1)*2		5,80								
			(1,4+2,1)*2+(1,35+2,35)*2*7		58,80								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: (1,35+2,25)*2*4		28,80								
			(2,1+2,25)*2*2		17,40								
10	612 42-0010		Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená zdívo schodiště v půdě	m2	23,33	185,00	4 315,31	0,03961	0,92394				
			zdívo v půdě: 6,92*2+4,76*2,75-1,7*2,12		23,33								
			Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní				59 722,55		4,17299				
Díl: 62			Úpravy povrchů vnější										
11	620 99-1121		Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	316,31	18,00	5 693,63	0,00004	0,01265				
			součet všech výplní otvorů z podroby: 0,8*2,1+1,4*2,1+1,35*2,35*7		26,83								
			1,35*2,25*7+4*2,1*2,25*2+1,35*1,85*14+3,97*2,15+0,6*0,6		278,09								
			1*1,75*5+1,2*6,5		11,40								
12	622 11-0020		Oprava omítek stěn vnějších břizolitových oprava z 10 % plochy	m2	1 043,57	9,50	9 913,93	0,03623	37,80861	-0,00500	-5,21786		
			součet za jednotlivé zateplovací systémy-výkaz výměr u položek KZS:		1 043,57								
			893,8585+130,0530+0,528+4,516+0,88+9,8595+1,40+2,48		1 043,57								
13	10		Oprava omítek stěn vnějších břizolitových oprava z 20 % plochy	m2	109,09	23,00	2 509,16	0,05523	6,02526	-0,01600	-1,74550		
			odměřeno v AutoCADu-vstup-čelo+balkon zevnitř: 8,82+1,3*0,9*2+4,71*0,9		15,40								
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 9,59+12,05		21,64								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 43,66+(1,35+1,2)*0,15*6+1,96		48,64								
			odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 1,28+8,14		9,42								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 14		14,00								
14	11		Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus tl.120 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2, vnější tepelné izolační kompozitní neprovlátrávaný systém s tepelným izolačním polystyrénem o tepelné vodivosti max. 0,032 W/m2K, desky jsou k podkladu připevňovány lepením a mechanickým kotvením, následně je na deskách vytvořena výztužná vrstva s povrchovou úpravou - probarvovanou tenkovrstvou omítkou, musí se jednat o schválenou skladbu systému ETICS	m2	893,86	815,00	728 494,68	0,01335	11,93301				
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 456-1,35*1,85*14		421,04								
			+1,35*2,25*26+1*1,75*5-1*2,05		-89,78								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 463,07-1,35*2,25*44		329,42								
			odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 120,01-1,4*1,5		117,91								
			+1,35*2,35*7		-22,21								
			odměřeno v ACADu-jihovýchodní pohled: 132,75-1,35*2,25*4-2,1*2,25*2		111,15								
			zateplení v půdě: 7,34*2+5*3,05-1,7*2,12		26,33								
15	12		Zatepl.systém, ostění, EPS F plus tl. 30 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2, vnější tepelné izolační kompozitní neprovlátrávaný systém s tepelným izolačním polystyrénem o tepelné vodivosti max. 0,032 W/m2K, desky jsou k podkladu připevňovány lepením a mechanickým kotvením, následně je na deskách vytvořena výztužná vrstva s povrchovou úpravou - probarvovanou tenkovrstvou omítkou, musí se jednat o schválenou skladbu systému ETICS	m2	130,05	810,00	105 342,93	0,01320	1,71670				
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled:		53,97								
			(1,35+2,25)*2*0,22*26+(1,35+1,85)*2*0,22*14+(1+1,75)*2*0,22*5		1,12								
			(1+2,05)*2*0,22		56,63								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled:		10,29								
			(1,35+2,25)*2*0,22*44		8,06								
			odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled:		0,53								
			(1,4+1,5)*2*0,22+(1,35+2,35)*2*0,22*7		0,26								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled:		0,26								
			(1,35+2,25)*2*0,22*4+(2,1+2,25)*2*0,22*2		0,26								
16	13		Zateplovací systém, ostění, XPS tl. 30 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2, vnější tepelné izolační kompozitní neprovlátrávaný systém s tepelným izolačním XPS o tepelné vodivosti max. 0,034 W/m2K, desky jsou k podkladu připevňovány lepením a mechanickým kotvením, následně je na deskách vytvořena výztužná vrstva s povrchovou úpravou - mozaikovou omítkou, musí se jednat o schválenou skladbu systému ETICS	m2	0,53	870,00	459,36	0,01642	0,00867				
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 0,6*0,22*2		0,26								
			odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 0,6*0,22*2		0,26								
17	14		Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2, vnější tepelné izolační kompozitní neprovlátrávaný systém s tepelným izolačním XPS o tepelné vodivosti max. 0,034 W/m2K, desky jsou k podkladu připevňovány lepením a mechanickým kotvením, následně je na deskách vytvořena výztužná vrstva s povrchovou úpravou - mozaikovou omítkou, musí se jednat o schválenou skladbu systému ETICS	m2	4,52	1 032,00	4 660,51	0,01791	0,08088				
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 4,71*0,6		2,83								
			odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 0,24+1,45		1,69								
18	15		Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm, vnější tepelné izolační kompozitní neprovlátrávaný systém s tepelným izolačním XPS o tepelné vodivosti max. 0,034 W/m2K, desky jsou k podkladu připevňovány lepením a mechanickým kotvením, následně je na deskách vytvořena výztužná vrstva	m2	36,69	520,00	19 078,44	0,00930	0,34121				
			odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: (1,35*40+1*6)*0,265		15,90								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 1,35*44*0,265		15,74								
			odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 1,35*7*0,265		2,50								
			odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: (1,35*4+2,1*2)*0,265		2,54								

Alu

ZMĚNOVÝ LIST KE SMLouvĚ O DÍLO Č. 17/13/CE/CZ - Položkový rozpočet

Stavba : Školní jídelna č.p.401 ve Zručí n/S-úspora energií
Objekt : Školní jídelna č.p.401 ve Zručí n/S-úspora energií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)	Změny ve skutečném provedení	
											Výměra	Cena
19	16	Zatepl.syst., ostění, miner.desky KV 30 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2, vnější tepelně izolační kompozitní neprovláknovaný systém s tepelným izolačním z minerálních vláken s kolmým vláknem o tepelné vodivosti max. 0,039 W/m2K, desky jsou k podkladu připevňovány lepením a mechanickým kotvením, následně je na deskách vytvořena výztužná vrstva s povrchovou úpravou - silikonovou omítkou 3,2 kg/m2, musí se jednat o schválenou skladbu systému ETICS <i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 4*0,22</i>	m2	0,88	810,00	712,80	0,02148	0,01890				
		<i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 4*0,22</i>		0,88								
20	17	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 60 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2, vnější tepelně izolační kompozitní neprovláknovaný systém s tepelným izolačním z minerálních vláken s kolmým vláknem o tepelné vodivosti max. 0,039 W/m2K, desky jsou k podkladu připevňovány lepením a mechanickým kotvením, následně je na deskách vytvořena výztužná vrstva s povrchovou úpravou - silikonovou omítkou 3,2 kg/m2, musí se jednat o schválenou skladbu systému ETICS <i>odměřeno v ACADu-severovýchodní pohled: (2,435-1,2)*1,55*2+4,2*1,14</i>	m2	8,62	825,00	7 108,61	0,02508	0,21610				
		<i>odměřeno v ACADu-severovýchodní pohled: (2,435-1,2)*1,55*2+4,2*1,14</i>		8,62								
21	18	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 160 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2, vnější tepelně izolační kompozitní neprovláknovaný systém s tepelným izolačním z minerálních vláken s kolmým vláknem o tepelné vodivosti max. 0,039 W/m2K, desky jsou k podkladu připevňovány lepením a mechanickým kotvením, následně je na deskách vytvořena výztužná vrstva s povrchovou úpravou - silikonovou omítkou 3,2 kg/m2, musí se jednat o schválenou skladbu systému ETICS <i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 4*0,35</i>	m2	1,40	1 070,00	1 498,00	0,03324	0,04654				
		<i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 4*0,35</i>		1,40								
22	19	Zatepl.syst., fasáda, izolant tl. 60 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2, specifikace izolantu : masivní monolitická minerální tepelně izolační deska pro vnější zateplení z kalciumsilikáthýdrátu, vápence, pisku, cementu, vody a přísady na tvorbu pórů. Rozměr desek 600x390 mm, objemová hmotnost 115 kg/m3, tepelná vodivost 0,045 W/mK, reakce na oheň A1, odolnost vůči tlaku více jak 0,3 MPa, odolnost vůči tahu 0,08 MPa <i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 1,55*1,2*2</i>	m2	3,72	1 098,00	4 084,56	0,02659	0,09891				
		<i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 1,55*1,2*2</i>		3,72								
23	20	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrky tmelu, specifikace výztužné sítě : sklotextilní síť pro armovací vrstvu, odolná alkáliím, oka 4x4 mm <i>odměřeno v AutoCADu-vstup-zelo-balkon zevnit: 8,82+1,3*0,9*2+4,71*0,9</i> <i>sklad odpadků: 5,13-0,6*0,6+0,6*0,1*3+3,45+2,37</i> <i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 9,59+12,05</i> <i>odměřeno v AutoCADu-jihozápadní pohled: 43,66+1,35+1,2*0,15*8+1,96</i> <i>odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 1,28+8,14</i> <i>odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 14</i>	m2	119,86	255,00	30 565,32	0,00367	0,43990				
		<i>odměřeno v AutoCADu-vstup-zelo-balkon zevnit: 8,82+1,3*0,9*2+4,71*0,9</i>		15,40								
		<i>sklad odpadků: 5,13-0,6*0,6+0,6*0,1*3+3,45+2,37</i>		10,77								
		<i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 9,59+12,05</i>		21,64								
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihozápadní pohled: 43,66+1,35+1,2*0,15*8+1,96</i>		48,64								
		<i>odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 1,28+8,14</i>		9,42								
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 14</i>		14,00								
24	622 90-4115	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 <i>součet za jednotlivé zateplovací systémy-výkaz výměr u položek KZS:</i> <i>893,8585+130,0530+0,528+4,516+0,88+9,8565+1,40+2,48</i> <i>součet za minerální a mozaikovou omítkou samostatně bez KZS:</i> <i>100,484+19,38</i>	m2	1 163,44	8,00	9 307,49	0,00003	0,03490				
		<i>součet za jednotlivé zateplovací systémy-výkaz výměr u položek KZS:</i>		1 043,57								
		<i>součet za minerální a mozaikovou omítkou samostatně bez KZS:</i>		119,86								
		Otlučení špalet na boku budovy	m2		55,00		0,00003					
		Obroušení nátěru na přístavku	m2		65,00		0,00003				9	585
		Zapravení spáry pod parapety	ks		205,00		0,00003				11,94	2447,7
		Vybetonování parapetů	m		100,00		0,00003				114,1	11410
		Vybourání parapetních betonů	m2		145,00		0,00003				36,69	5320,05
		Příplatek za větší četnost a delší kotvy (projekt předpokládá prům. 8mm-1475; 6ks/m2 - skutečnost dle výřahových zkoušek prům. 10mm I-200, 8-10 ks/m2)	m2		35,30		0,00003				941	33217,3
		Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější				929 429,43		58,78226				
Díl: 64		Výplně otvorů										
25	648 95-141	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm T01, T02, T03, T04 <i>viz výpis PSV výrobku: 1,35*55+2,1*1*1*5+0,6*1</i>	m	81,95	125,00	10 243,75	0,00680	0,55726				
		<i>viz výpis PSV výrobku: 1,35*55+2,1*1*1*5+0,6*1</i>		81,95								
26	21	Parapet interier DTD šíře 250 mm s nosem T01, T02, T03, T04, specifikace parapetu : vnitřní parapet z DTD desky tl. 19,8 mm o šířce 250 mm, odstín dle výběru stavebníka (rozměry parapetní desky nutno upravit přímo na stavbě <i>viz výpis PSV výrobku: (1,35*55+2,1*1*1*5+0,6*1)*1,04</i> Příplatek za širší parapety s nosem	m	85,23	215,00	18 324,02	0,00304	0,25909			290,00000	2755
		<i>viz výpis PSV výrobku: (1,35*55+2,1*1*1*5+0,6*1)*1,04</i>	m		9,50							
		Příplatek za širší parapety s nosem	m		165,00							
		<i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 531</i>		85,23								
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihozápadní pohled: 534</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 160</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 168</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 531</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihozápadní pohled: 534</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 160</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 168</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 531</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihozápadní pohled: 534</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 160</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 168</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-severovýchodní pohled: 531</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihozápadní pohled: 534</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-severozápadní pohled: 160</i>										
		<i>odměřeno v AutoCADu-jihovýchodní pohled: 168</i>										
30	941 95-5001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m <i>pomocné práce-odhad: 150</i>	m2	150,00	20,00	3 000,00	0,00121	0,18150				
		<i>pomocné práce-odhad: 150</i>		150,00								
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				113 743,50		29,83847				
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.										
31	952 90-1111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>součet za jednotlivé podlaží: 567*473+704,43</i>	m2	1 744,43	5,00	8 722,15	0,00004	0,06978				
		<i>součet za jednotlivé podlaží: 567*473+704,43</i>		1 744,43								
32	952 90-2110	Čištění zamořením v místnostech a chodbách před izolací podlahy pudy <i>odměřeno v AutoCADu: 593,59</i>	m2	593,59	4,20	2 493,08						
		<i>odměřeno v AutoCADu: 593,59</i>		593,59								
		Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.				11 215,23		0,06978				
Díl: 96		Bourání konstrukcí										
33	968 06-1112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 <i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 4*56*7*1*3*5*1*4*1*1*2*5</i>	kus	257,00	35,00	8 995,00						
		<i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 4*56*7*1*3*5*1*4*1*1*2*5</i>		257,00								
34	968 06-1113	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 <i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 1</i>	kus	1,00	40,00	40,00						
		<i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 1</i>		1,00								
35	968 06-1125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 <i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 1</i>	kus	1,00	45,00	45,00						
		<i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 1</i>		1,00								
36	968 06-1126	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2 <i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 1</i>	kus	1,00	50,00	50,00						
		<i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 1</i>		1,00								
37	968 06-2354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 <i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 0,6*1,85*4*1*1,75*5</i>	m2	0,36	15,00	5,40	0,00219	0,00079	-0,07500	-0,02700		
		<i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 0,6*1,85*4*1*1,75*5</i>		0,36								
38	968 06-2355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 <i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 0,6*1,85*4*1*1,75*5</i>	m2	13,19	15,00	197,85	0,00100	0,01319	-0,06200	-0,81778		
		<i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 0,6*1,85*4*1*1,75*5</i>		13,19								
39	968 06-2356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 <i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 1,35*2,25*55+1,35*1,85*5</i> <i>1*2,65*1</i>	m2	182,20	15,00	2 733,00	0,00092	0,16762	-0,05400	-9,83880		
		<i>součet za okna dle výpisu PSV výrobku: 1,35*2,25*55+1,35*1,85*5</i>		179,55								
		<i>1*2,65*1</i>		2,65								

Alm

ZMĚNOVÝ LIST KE SMLouvĚ O DíLO Č. 17/13/CE/CZ - Položkový rozpočet

Stavba: Školní jídelna č.p.401 ve Zručí n/S-úspora energií
Objekt: Školní jídelna č.p.401 ve Zručí n/S-úspora energií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)	Změny ve skutečném provedení	
											VýmĚra	Cena
40	968 06-2357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2 součet za okna dle výpisu PSV výrobku 2.1*2.25	m2	4,73	15,00	70,88	0,00082	0,00387	-0,04700	-0,22208		
41	968 06-2456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 součet za okna dle výpisu PSV výrobku 1.4*2.1	m2	2,94	15,00	44,10	0,00100	0,00294	-0,06700	-0,19698		
42	13	Demontáž vnitřních dřevotř. parapetů š. 200 mm včetně likvidace a odvozu na skládku součet za okna dle výpisu PSV výrobku 1.35*56*2.1*1*1*5*0.6*1	m	81,95	45,00	3 687,75						
43	14	Demontáž plastové mřížky pr. 100 mm včetně odvozu a likvidace na skládce viz Technická zpráva: 1+1+1	kus	3,00	35,00	105,00						
44	15	Demontáž plastové mřížky pr. 150 mm včetně odvozu a likvidace na skládce viz Technická zpráva: 1	kus	1,00	45,00	45,00						
45	16	Demontáž plastové mřížky pr. 200 mm včetně odvozu a likvidace na skládce viz Technická zpráva: 1	kus	1,00	55,00	55,00						
46	17	Demontáž plastové mřížky pr. 250 mm včetně odvozu a likvidace na skládce viz Technická zpráva: 1	kus	1,00	57,00	57,00						
Celkem za 96 Bourání konstrukcí												
Díl:	97	Prorážení otvorů				16 130,98		0,18842		-11,10264		
47	978 20-0010	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % vnitřní špalety a zeď schodiště v půdě	m2	23,33	55,00	1 282,93			-0,04600	-1,07300		
48	979 01-2112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m součet z rozpočtového programu: 19,8669	t	19,87	119,00	2 364,16						
49	979 01-2119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky součet z rozpočtového programu: 19,8669	t	19,87	15,00	298,00						
50	979 08-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m součet z rozpočtového programu: 19,8669	t	19,87	85,00	1 688,69						
51	979 08-2121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m součet z rozpočtového programu: 19,8669*2	t	39,73	15,00	596,01						
52	979 08-2131	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m součet z rozpočtového programu: 19,5894712	t	19,59	85,00	1 665,11						
53	979 08-2139	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m součet z rozpočtového programu: 19,5894712*10	t	195,89	5,20	1 018,65						
54	18	Poplatek za skládku suti-klempířské prvky součet z rozpočtového programu: 0,41265	t	0,41	1,00	0,41						
55	19	Poplatek za skládku suti-dveře, okna součet z rozpočtového programu: 11,10263	t	11,10	1 426,00	15 832,31						
56	20	Poplatek za skládku suti-omítky, cihly součet z rozpočtového programu: 8,04036	t	8,04	235,00	1 888,55						
57	21	Poplatek za skládku suti-keramická pálená krytina součet z rozpočtového programu: 0,0378312	t	0,04	3 500,00	132,30						
Celkem za 97 Prorážení otvorů												
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				26 767,12				-1,07300		
58	998 01-1002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m součet z rozpočtového programu: 0,0057+0,53847+4,17299+58,78224 0,81635+29,83847+0,06978+0,18841	t	94,41	75,00	7 080,93						
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot												
Díl:	713	Izolace tepelné				7 080,93						
59	713 11-1111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci, zateplení říms římsy dle řezu A-A: 10,5*0,3+132*0,5	m2	69,15	40,00	2 766,00						
60	22	Píst nekaširovaná skleněná tl. 100mm zateplení říms,minerální tepelná izolace ze skelných vláken (λ= 0,039 W/mK) římsy dle řezu A-A: (10,5*0,3+132*0,5)*1,1	m2	76,07	49,00	3 727,19	0,00650	0,49442				
61	713 11-1111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci, STR3 zateplení podlahy nad schodištěm: (3,6+2,4+0,5)*4,87	m2	31,66	50,00	1 582,75						
62	23	Píst nekaširovaná skleněná tl. 140mm - STR3, minerální tepelná izolace ze skelných vláken (λ= 0,039 W/mK) zateplení podlahy nad schodištěm: (3,6+2,4+0,5)*4,87*1,1	m2	34,82	69,00	2 402,61	0,00750	0,26115				
63	24	Píst nekaširovaná skleněná tl. 160mm - STR3, minerální tepelná izolace ze skelných vláken (λ= 0,039 W/mK) zateplení podlahy nad schodištěm: (3,6+2,4+0,5)*4,87*1,1	m2	34,82	79,00	2 750,82	0,00800	0,27856				
64	713 12-0090	Izolace tepelná podlahy položené STR2 zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*1,05	m2	1 780,80	35,00	62 328,00	0,00009	0,16027				
65	25	Píst tl. 50mm - STR2, minerální tepelná izolace ze skelných vláken (λ= 0,039 W/mK) zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*1,05	m2	623,28	24,50	15 270,36	0,00500	3,11640				
66	26	Píst nekaširovaná skleněná tl. 100mm - STR2, minerální tepelná izolace ze skelných vláken (λ= 0,039 W/mK) zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*1,05	m2	623,28	49,00	30 540,72	0,00650	4,05132				
67	27	Píst nekaširovaná skleněná tl. 160mm - STR2, minerální tepelná izolace ze skelných vláken (λ= 0,039 W/mK) zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*1,05	m2	623,28	79,00	49 239,12	0,00800	4,98624				
68	28	D+MTZ Geotextilie 150 g/m2 š. 200cm 100% PP krycí vrstva tepelné izolace zateplení podlahy nad schodištěm: (3,6+2,4+0,5)*4,87*1,15	m2	719,04	25,00	17 976,08	0,00015	0,10786				
69	713 13-1131	Izolace tepelná stěn lepením vyrovnání podklad v mítě soklu pohled severovýchodní: (18,25+32,15)*0,25 pohled jhožápní: 65,35*0,25 pohled severozápní: (3,9+5,9)*0,25 pohled jhoýchodní: 16,1*0,25	m2	32,91	85,00	2 797,56	0,00300	0,09874				
70	29	Deska fas. EPS s grafitem 1000x500x20 mm, λ= 0,032 W/mK pohled severovýchodní: (18,25+32,15)*0,25*1,1 pohled jhožápní: 65,35*0,25*1,1 pohled severozápní: (3,9+5,9)*0,25*1,1 pohled jhoýchodní: 16,1*0,25*1,1	m2	36,20	27,00	977,50	0,00030	0,01086				
71	998 71-3102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m součet z rozpočtového programu: 13,56582	t	13,57	125,00	1 695,73						
Celkem za 713 Izolace tepelné												
Díl:	762	Konstrukce tesařské				194 054,44		13,56583				
72	762 52-1104	Položení podlah neholbovaných na sraz, hrubá prkna zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6	m2	593,60	55,00	32 648,00						
73	605-96001	Rezivo - prkna zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*0,025*1,1	m3	16,32	4 200,00	68 560,80	0,55000	8,97820				
74	762 52-6130	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*0,8*2	m2	1 484,00	15,00	22 260,00						
75	605-10055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*0,6*1,1	m	816,20	15,00	12 243,00	0,00132	1,07738				
76	30	Lať profil dřevěný 50/50 mm l = 3 m a výše zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*0,6*1,1	m	816,20	18,00	14 691,60	0,00132	1,07738				
77	31	Montáž podlahových roštů z OSB desek specifikace-viz projektová dokumentace zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*1,2	m	742,00	25,00	18 550,00						
78	607-25034	Deska dřevostěpková OSB ECO 3 N tl. 18 mm zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*2,4*0,15*1,15	m2	42,67	141,00	6 015,77	0,00990	0,42238				
79	32	Deska dřevostěpková OSB ECO 3 N tl. 30 mm zateplení podlahy v půdě-STR2-odměřeno v ACAD: 593,6*1,2*0,25*1,1	m2	136,03	205,00	27 886,83	0,01475	2,00649				
80	762 59-5000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah součet všeho řeziva v zateplení podlahy půdy: 16,324+816,2*0,06*0,04 816,2*0,06*0,05+42,665*0,018+136,033*0,03	m3	25,17	500,00	12 586,20	0,00295	0,07426				
81	998 76-2102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m součet z rozpočtového programu: 13,63609	t	13,64	155,00	2 113,60						
Celkem za 762 Konstrukce tesařské												
Díl:	764	Konstrukce klempířské				217 555,79		13,63610				
82	33	Lemování z Al plechu zdi, tvrdá krytina, rš 350 mm styk plech, krytiny se zdi, K05	m	6,60	405,00	2 673,00	0,00078	0,00515				

ZMĚNOVÝ LIST KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 17/13/CE/CZ - Položkový rozpočet

Stavba: Školní jídelna č.p.401 ve Zruči n/S-úspora energií
Objekt: Školní jídelna č.p.401 ve Zruči n/S-úspora energií

Objekt : Skolní jídelna č.p.401 ve Zruči n/S-úspora energi										Změny ve skutečném provedení		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)	Výměra	Cena
83	764 33-1350	viz výpis PSV výrobku 6.6 Lemování z Al plechu zdi, tvrdá krytina, řs 500 mm K07	m	4,40 4,40	425,00	1 870,00	0,00116	0,00510				
84	764 33-1830	viz výpis PSV výrobku 2.2*2 Demontáž lemování zdi, řs 250 a 330 mm, do 30°	m	6,80 6,80	35,00	231,00			-0,00205	-0,01353		
85	764 33-1851	demontáž lemování stíky krytiny nad rampou a stěny 6.6 Demontáž lemování zdi, řs 400 a 500 mm, do 45°	m	4,40 4,40	40,00	176,00			-0,00298	-0,01311		
86	764 33-3320	demontáž lemování stíky taškové krytiny a zdi 2*2.2 Lemování zdi na plochých střechách Al, řs 250 mm	m	4,71 4,71	395,00	1 860,45	0,00212	0,00999				
87	764 33-3340	oplechování zdi balkonů 4.71 Lemování zdi na plochých střechách Al, řs 400 mm	m	2,70 2,70	425,00	1 147,50	0,00246	0,00664				
88	764 41-0340	oplechování zdi balkonů 1.35*2 Oplechování parapetu včetně rohů Al, řs 250 mm vč. bočních krytek, K01, K02, K03, K04	m	114,10 114,10	435,00	49 633,50	0,00224	0,25558				
		součet z výpisu PSV výrobku 1.4*75+2.15*1+1.05*6+0.65*1 Příplatek za větší šířku parapetů - skutečnost 4.400	m		261,00						114,10000	29780,1
		Odpadní trouby kruhové, D 120 mm vč. kolen, zděří a spoj, a mont. materiálu, K06, specifikace materiálu : žárové pozinkovaný ocelový plech tl. 0,6 mm s povrchovou úpravou poplastováním HB polyester 50 µm	m	58,00	465,00	26 970,00	0,00345	0,20010				
89	34	viz výpis PSV výrobku 6*9.5+1 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm včetně zděří a kolen	m	57,00 57,00	30,00	1 710,00			-0,00285	-0,16245		
90	764 45-4802	viz Technická zpráva 6*9.5 Zkrácení podokapních žlabů RŠ 400 z Pz plechu	soubor	2,00 2,00	350,00	700,00						
91	35	Odříznutí plechové krytiny z VSŽ plechu v š.150 mm včetně odvozu a likvidace sutí na skládce	m	6,60 6,60	155,00	1 023,00						
92	36	viz popis v technické zprávě 6.6 Demontáž oplechování zdi z plechu pozinkovaného	m	7,41 7,41	25,00	185,25			-0,00230	-0,01704		
93	764 90-0020	demontáž oplechování zdi balkonů 1.35*2+4.71 Demontáž oplechování parapetů z plechu pozinkovaného	m	114,10 114,10	22,00	2 510,20			-0,00181	-0,20652		
94	764 90-0050	součet z výpisu PSV výrobku 1.4*75+2.15*1+1.05*6+0.65*1										
95	998 76-4102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,48 0,48	950,00	458,47						
		součet z rozpočtového programu 0.48256										
	Celkem za 764 Konstrukce klempířské					91 148,37		0,48256		-0,41266		
Díl: 765	Krytiny tvrdé											
96	765 90-0010	Demontáž pálené krytiny	m2	4,40 4,40	95,00	418,00			-0,07165	-0,31526		
97	765 31-9211	rozestání krytiny nad schodiště v místě zateplení stěny 2.2*1*2 Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 12ks/m2	m2	3,87 3,87	215,00	832,48						
98	765 31-9921	rozestání krytiny nad schodiště v místě zateplení stěny 2.2*0.88*2 Přiležení a uchycení jednostranné tašek dr.,rovné	m	4,40 4,40	255,00	1 122,00						
		rozestání krytiny nad schodiště v místě zateplení stěny 2.2*2				2 372,48				-0,31526		
	Celkem za 765 Krytiny tvrdé											
Díl: 767	Konstrukce zámečnické											
99	37	DMTZ telef. kabelu na JV štítě vč. odříznutí válcovaného profilu T60 včetně odvozu a likvidace na skládce	soubor	1,00 1,00	1 150,00	1 150,00						
		viz popis v technické zprávě 1										
100	38	DMTZ poštovní schránky včetně odvozu a likvidace na skládce	soubor	1,00 1,00	350,00	350,00						
		viz popis v technické zprávě 1										
101	39	Odříznutí ocelových konzol z pás. 30x5 mm dle PD včetně odvozu a likvidace na skládce	kus	3,00 3,00	150,00	450,00						
		viz popis v technické zprávě 1+1+1										
102	40	Úprava trubkového zábradlí-zkrácení o 150 mm vč. DMTZ a zpětné MTZ dle techn. zprávy, odříznutí trubkového zábradlí, zkrácení o 150 mm a zpětná montáž včetně ukotvení, trubkové ocelové zábradlí z tr. pr. 35x3 mm, kotevní pásovina do zdiva 30x5 mm	soubor	2,00 2,00	1 150,00	2 300,00						
		viz Technická zpráva 1+1										
103	41	Prodloužení chlívečky vody nerez. tr. DN 100 dle 500 vč. těsnění a napojení na stáv. chlívečku dle TZ	soubor	1,00 1,00	950,00	950,00						
		viz Technická zpráva 1										
	Celkem za 767 Konstrukce zámečnické					5 200,00						
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu											
104	42	D+MTZ plastové okno 4křídle 1350/2250 mm specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, ozn. P01	kus	55,00 55,00	10 430,00	573 650,00						
		počet převzat z výpisu PSV výrobku-možno ověřit na výkresech 55										
105	43	D+MTZ plastové okno 7křídle 2100/2250 mm specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, ozn. P02	kus	1,00 1,00	15 815,00	15 815,00						
		počet převzat z výpisu PSV výrobku-možno ověřit na výkresech 1										
106	44	D+MTZ plastové okno 3křídle 1350/1850 mm specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, ozn. P03	kus	5,00 5,00	8 245,00	41 225,00						
		počet převzat z výpisu PSV výrobku-možno ověřit na výkresech 5										
107	45	D+MTZ plastové okno 2křídle 600/1850 mm specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, ozn. P04	kus	4,00 4,00	5 390,00	21 560,00						
		počet převzat z výpisu PSV výrobku-možno ověřit na výkresech 4										
108	46	D+MTZ plastové okno 1křídle 600/600 mm specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, ozn. P05	kus	1,00 1,00	3 290,00	3 290,00						
		počet převzat z výpisu PSV výrobku-možno ověřit na výkresech 1										
109	47	D+MTZ plastové okno 2křídle 1000/1750 mm specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, ozn. P07	kus	5,00 5,00	6 190,00	30 950,00						
		počet převzat z výpisu PSV výrobku-možno ověřit na výkresech 5										
110	48	D+MTZ plastové francouz. okno 1křídle 1000/2650 mm specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, ozn. P08	kus	1,00 1,00	7 695,00	7 695,00						
		počet převzat z výpisu PSV výrobku-možno ověřit na výkresech 1										
111	49	D+MTZ rozšiřující meziokenní profil 150/1850 mm specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, ozn. P09	kus	2,00 2,00	3 080,00	6 160,00						
		počet převzat z výpisu PSV výrobku-možno ověřit na výkresech 2										
112	50	D+MTZ plastové dveře 2křídle 1400/2100 mm specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, ozn. P10	kus	1,00 1,00	21 506,00	21 506,00						
		počet převzat z výpisu PSV výrobku-možno ověřit na výkresech 1										
	Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu					721 851,00						
Díl: 784	Malby											
113	51	Penetrace podkladu nátěrem dle předpisu dodavatele vrchní vrstvy malby, 1 x vč. pomocného lešení, jedná se o penetraci pod malbu okenních ostění	m2	132,14 12,37 65,57 2,31 1,80 50,06	15,00	1 982,04	0,00017	0,02246				
		vnitřní ostění nové osazovaných oken-I.NP. (1.35+1.85*2)*7*0.35										
		(1.35+2.25*2)*13*0.35+0.6*3*0.2+(1.4+2.1*2)*0.31+(1.35+2.25*2)*0.35*18										
		(2.1+2.25*2)*0.35										
		vnitřní ostění nové osazovaných oken-II.NP. (1+1.75*2)*0.2*2										
		(1+2.65*2)*0.15+(1.35+2.25*2)*0.35*24										
114	52	Malba tekutá 2x vysoce paropropustnou interiérovou barvou-barevný odstín-ne bílá (na omítku a SDK-stěny), provést základní napouštěcí nátěr a dvojnásobný krycí nátěr, malba je směsí anorganických pigmentů, plniv, speciálních aditiv, fungicidních látek, derivátů celulózy a styrenu, obsah netěkavých složek nejméně 64% hmotnosti, viskozita (Brookfield, vř.č. 6, 60 rpm, 20°C) 8500±1500 mPa.s, hustota cca 1,67 g/cm3, obsah těkavého organického uhliku 2 g/1 kg NH, VOC (=obsah těkavých organických látek) 4 g/1 litr NH, bez penetrace, vč. pomocného lešení, jedná se o malbu okenních ostění	m2	132,14 12,37 65,57 2,31 1,80 50,06	30,00	3 964,08	0,00046	0,06078				
		vnitřní ostění nové osazovaných oken-I.NP. (1.35+1.85*2)*7*0.35										
		(1.35+2.25*2)*13*0.35+0.6*3*0.2+(1.4+2.1*2)*0.31+(1.35+2.25*2)*0.35*18										
		(2.1+2.25*2)*0.35										
		vnitřní ostění nové osazovaných oken-II.NP. (1+1.75*2)*0.2*2										
		(1+2.65*2)*0.15+(1.35+2.25*2)*0.35*24										
	Celkem za 784 Malby					5 946,12		0,08325				
Díl: M21	Elektromontáže											
115	53	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu rozsah prací-viz poznámky na krycím listě	soubor	1,00 1,00	14 500,00	14 500,00						
		viz Technická zpráva 1										
	Celkem za M21 Elektromontáže					14 500,00						

Sh

ZMĚNOVÝ LIST KE SMLouvĚ O DíLO Č. 17/13/CE/CZ - Položkový rozpočet

Stavba : Školní jídelna č.p.401 ve Zruči n/S-úspora energií
Objekt : Školní jídelna č.p.401 ve Zruči n/S-úspora energií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)	Změny ve skutečném provedení	
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zař									Výměra	Cena
116	54	D+MTZ P11-plast. mřížka pr. 100 mm se sítvou specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, síťovina z ABS plastu, s pružinami pro uchycení do otvoru <i>počet převzat z výpisu PSV výrobku 3</i>	kus	3,00	155,00	465,00						
117	55	D+MTZ P12-plast. mřížka pr. 150 mm se sítvou specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, síťovina z ABS plastu, s pružinami pro uchycení do otvoru <i>počet převzat z výpisu PSV výrobku 1</i>	kus	1,00	175,00	175,00						
118	56	D+MTZ plast. mřížka pr. 200 mm se sítvou, síťovina z ABS plastu, s pružinami pro uchycení do otvoru <i>viz Technická zpráva 1</i>	kus	1,00	240,00	240,00						
119	57	D+MTZ P13-plast. mřížka pr. 250 mm se sítvou specifikace-viz Výpisy PSV výrobků, síťovina z ABS plastu, s pružinami pro uchycení do otvoru <i>počet převzat z výpisu PSV výrobku 1</i>	kus	1,00	255,00	255,00						
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zař				1 135,00						
Provedeno nad rámec Sod celkem												85515,2
VRN 1%												855,2
Provedeno bez DPH celkem												86370,3